[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  04 марта 2020 г.  №  665

На основании протокола от 29.01.2020 № П-15/2020 комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Лужского муниципального района:

· от 21.09.2018 № 2947 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

· от 27.09.2018 № 3047 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
2.1. Разработчику административных регламентов:

2.2. Обеспечить исключение административных регламентов, указанных в п. 1 настоящего постановления, из Реестра муниципальных услуг Ленинградской области.

2.3. Направить настоящее постановление в комитет экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Лужского муниципального района для исключения административных регламентов, указанных в п. 1 настоящего постановления, из Реестра муниципальных услуг администрации Лужского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев

Разослано: ОМПСиК, КЭРиИД, юр. отдел, прокуратура.

О признании

утратившими силу некоторых правовых актов администрации Лужского муниципального района